様式第３号
番　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

山梨県知事 殿

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

山梨県ＤＸ研修実施事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付けＤＸ推第　　　号で交付決定のあったこのことについて、次の理由により事業計画を変更（中止・廃止）したいので、山梨県ＤＸ研修実施事業費補助金交付要綱第６条の規定により、申請します。

１ 変更（ 中止・廃止） の理由

２ 変更（ 中止・廃止） の内容

３ 添付書類
①事業計画書（変更）（様式第３号の２）※変更承認申請の場合

②収支予算書（変更）（様式第３号の３）※変更承認申請の場合

③その他参考となる資料

様式第３号の２

事　業　計　画　書（変　更）

	変更前
	変更後

	ＤＸ研修の
具体的な内容

	参加予定人数
	人
	人

	実施期間
	年　　月～　　　年　　月
	年　　月～　　　年　　月

様式第３号の３

収　支　予　算　書（変　更）

○収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	予算額（変更前）
	予算額（変更後）

	県補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

○支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	経　費（変更前）※
	経　費（変更後）※

	報償費

	旅　費

	使用料及び賃借料

	委託料

	合　　計

[bookmark: _GoBack]　※税抜き金額を記載してください。